

## Rozpočet: Natěry dřevěných kastlových oken v bytech, Mas.náměstí 2, Nový Jičín

Libor Kretek, [redacted] Ič.: 70318 441

pol.

číslo stručný popis prací

jednotka množství jednot. cena cena celkem

### Byt.č.1 - Ftáčik

1	Obroušení starého nátěru s oprášením	m <sup>2</sup>	53,76	85	4 569,60
2	Napuštění starých oken 1x	m <sup>2</sup>	53,76	52	2 795,52
3	Základní krycí nátěr	m <sup>2</sup>	53,76	68	3 655,68
4	Vrchní krycí nátěr 1x	m <sup>2</sup>	53,76	88	4 730,88
5	Příprava mezibroušení oken mezi jednotlivými nátěry	m <sup>2</sup>	53,76	55	2 956,80
6	Zametení odvoz a likvidace odpadu po obroušení	m <sup>2</sup>	53,76	9	483,84
7	Tmelení vypadaného sklenářského tmelu kolem skla	bm	18,00	46	828,00
8	Tmelení akrylátovým tmelem prasklin mezi okenním rámem a zdí	bm	22,00	99	2 178,00
9	Přesklení prasklých okenních křídel	m <sup>2</sup>	1,58	720	1 137,60
10	Truhlářské zprovoznění okenních křídel (připosování, oprava kování, promazání rozvorových táhel)	hod	4,00	240	960,00
11	Demontáž a zpětná montáž okenních křídel a nadsvětlíků	m <sup>2</sup>	53,76	35	1 881,60
12	Demontáž starého a montáž nového silikonového těsnění do vnitřních okenních křídel profilu do 6 mm	bm	50,40	54	2 721,60

### Byt.č.2 - Horáček

13	Obroušení starého nátěru s oprášením	m <sup>2</sup>	53,40	85	4 539,00
14	Napuštění starých oken 1x	m <sup>2</sup>	53,40	52	2 776,80
15	Základní krycí nátěr	m <sup>2</sup>	53,40	68	3 631,20
16	Vrchní krycí nátěr 1x	m <sup>2</sup>	53,40	88	4 699,20
17	Příprava mezibroušení oken mezi jednotlivými nátěry	m <sup>2</sup>	53,40	55	2 937,00
18	Zametení odvoz a likvidace odpadu po obroušení	m <sup>2</sup>	53,40	9	480,60
19	Tmelení vypadaného sklenářského tmelu kolem skla	bm	4,00	46	184,00
20	Tmelení akrylátovým tmelem prasklin mezi okenním rámem a zdí	bm	6,00	99	594,00
21	Přesklení prasklých okenních křídel	m <sup>2</sup>	0,86	720	619,20
22	Truhlářské zprovoznění okenních křídel (připosování, oprava kování, promazání rozvorových táhel)	hod	3,00	240	720,00
23	Demontáž a zpětná montáž okenních křídel a nadsvětlíků	m <sup>2</sup>	53,40	35	1 869,00

## Rozpočet: Natěry dřevěných kastlových oken v bytech, Mas.náměstí 2, Nový Jičín

Libor Kretek, [REDACTED] IČ.: 70318 441

pol.

číslo	stručný popis prací	jednotka	množství	jednot. cena	cena celkem
24	Demontáž starého a montáž nového silikonového těsnění do vnitřních okenních křídel profilu do 6 mm	bm	54,60	54	2 948,40
<b>Byt.č.3 - Basel</b>					
25	Obroušení starého nátěru s oprášením	m <sup>2</sup>	152,24	85	12 940,40
26	Napuštění starých oken 1x	m <sup>2</sup>	152,24	52	7 916,48
27	Základní krycí nátěr	m <sup>2</sup>	152,24	68	10 352,32
28	Vrchní krycí nátěr 1x	m <sup>2</sup>	152,24	88	13 397,12
29	Příprava mezibroušení oken mezi jednotlivými nátěry	m <sup>2</sup>	152,24	55	8 373,20
30	Zametení odvoz a likvidace odpadu po obroušení	m <sup>2</sup>	152,24	9	1 370,16
31	Tmelení vypadaného sklenářského tmelu kolem skla	bm	38,00	46	1 748,00
32	Tmelení akrylátovým tmelem prasklin mezi okenním rámem a zdí	bm	36,00	99	3 564,00
33	Přesklení prasklých okenních křídel	m <sup>2</sup>	2,25	720	1 620,00
34	Truhlářské zprovoznění okenních křídel (připasování, oprava kování, promazání rozvorových táhel)	hod	12,00	240	2 880,00
35	Demontáž a zpětná montáž okenních křídel a nadsvětlíků	m <sup>2</sup>	152,34	35	5 331,90
36	Demontáž starého a montáž nového silikonového těsnění do vnitřních okenních křídel profilu do 6 mm	bm	117,60	54	6 350,40
<b>Byt.č.4 - Koutný</b>					
37	Obroušení starého nátěru s oprášením	m <sup>2</sup>	69,91	85	5 942,35
38	Napuštění starých oken 1x	m <sup>2</sup>	69,91	52	3 635,32
39	Základní krycí nátěr	m <sup>2</sup>	69,91	68	4 753,88
40	Vrchní krycí nátěr 1x	m <sup>2</sup>	69,91	88	6 152,08
41	Příprava mezibroušení oken mezi jednotlivými nátěry	m <sup>2</sup>	69,91	55	3 845,05
42	Zametení odvoz a likvidace odpadu po obroušení	m <sup>2</sup>	69,91	9	629,19
43	Tmelení vypadaného sklenářského tmelu kolem skla	bm	14,00	46	644,00
44	Tmelení akrylátovým tmelem prasklin mezi okenním rámem a zdí	bm	12,00	99	1 188,00
45	Přesklení prasklých okenních křídel	m <sup>2</sup>	1,85	720	1 332,00

## Rozpočet: Natěry dřevěných kastlových oken v bytech, Mas.náměstí 2, Nový Jičín

Libor Kretek, [REDACTED] IČ.: 70318 441

pol.

číslo	stručný popis prací	jednotka	množství	jednot. cena	cena celkem
46	Truhlářské zprovoznění okenních křídel (připasování, oprava kování, promazání rozvorových táhel)	hod	6,00	240	1 440,00
47	Demontáž a zpětná montáž okenních křídel a nadsvětlíků	m <sup>2</sup>	69,91	35	2 446,85
48	Demontáž starého a montáž nového silikonového těsnění do vnitřních okenních křídel profilu do 6 mm	bm	62,20	54	3 358,80

### Byt.č.5 - Šimčíková

49	Obroušení starého nátěru s oprášením	m <sup>2</sup>	14,26	85	1 212,10
50	Napuštění starých oken 1x	m <sup>2</sup>	14,26	52	741,52
51	Základní krycí nátěr	m <sup>2</sup>	14,26	68	969,68
52	Vrchní krycí nátěr 1x	m <sup>2</sup>	14,26	88	1 254,88
53	Příprava mezibroušení oken mezi jednotlivými nátěry	m <sup>2</sup>	14,26	55	784,30
54	Zametení odvoz a likvidace odpadu po obroušení	m <sup>2</sup>	14,26	9	128,34
55	Tmelení vypadaného sklenářského tmelu kolem skla	bm	3,00	46	138,00
56	Tmelení akrylátovým tmelem prasklin mezi okenním rámem a zdí	bm	2,00	99	198,00
57	Přesklení prasklých okenních křídel	m <sup>2</sup>	0,00	720	0,00
58	Truhlářské zprovoznění okenních křídel (připasování, oprava kování, promazání rozvorových táhel)	hod	1,00	240	240,00
59	Demontáž a zpětná montáž okenních křídel a nadsvětlíků	m <sup>2</sup>	14,26	35	499,10
60	Demontáž starého a montáž nového silikonového těsnění do vnitřních okenních křídel profilu do 6 mm	bm	12,80	54	691,20

### Byt.č.6 - Adámek

61	Obroušení starého nátěru s oprášením	m <sup>2</sup>	27,64	85	2 349,40
62	Napuštění starých oken 1x	m <sup>2</sup>	27,64	52	1 437,28
63	Základní krycí nátěr	m <sup>2</sup>	27,64	68	1 879,52
64	Vrchní krycí nátěr 1x	m <sup>2</sup>	27,64	88	2 432,32
65	Příprava mezibroušení oken mezi jednotlivými nátěry	m <sup>2</sup>	27,64	55	1 520,20
66	Zametení odvoz a likvidace odpadu po obroušení	m <sup>2</sup>	27,64	9	248,76
67	Tmelení vypadaného sklenářského tmelu kolem skla	bm	7,00	46	322,00

## Rozpočet: Natěry dřevěných kastlových oken v bytech, Mas.náměstí 2, Nový Jičín

Libor Kretek, [REDACTED] Ič.: 70318 441

pol.

číslo	stručný popis prací	jednotka	množství	jednot. cena	cena celkem
68	Tmelení akrylátovým tmelem prasklin mezi okenním rámem a zdí	bm	5,00	99	495,00
69	Přesklení prasklých okenních křidel	m <sup>2</sup>	0,98	720	705,60
70	Truhlářské zprovoznění okenních křidel (připosování, oprava kování, promazání rozvorových táhel)	hod	2,50	240	600,00
71	Demontáž a zpětná montáž okenních křidel a nadsvětlíků	m <sup>2</sup>	27,64	35	967,40
72	Demontáž starého a montáž nového silikonového těsnění do vnitřních okenních křidel profilu do 6 mm	bm	23,60	54	1 274,40
<b>Byt.č.7 - Bergerová - okna natřená jen provést přetěsnění oken</b>					
73	Obroušení starého nátěru s oprášením	m <sup>2</sup>	0,00		0,00
74	Napuštění starých oken 1x	m <sup>2</sup>	0,00		0,00
75	Základní krycí nátěr	m <sup>2</sup>	0,00		0,00
76	Vrchní krycí nátěr 1x	m <sup>2</sup>	0,00		0,00
77	Příprava mezibroušení oken mezi jednotlivými nátěry	m <sup>2</sup>	0,00		0,00
78	Zametení odvoz a likvidace odpadu po obroušení	m <sup>2</sup>	0,00		0,00
79	Tmelení vypadaného sklenářského tmelu kolem skla	bm	0,00		0,00
80	Tmelení akrylátovým tmelem prasklin mezi okenním rámem a zdí	bm	0,00		0,00
81	Přesklení prasklých okenních křidel	m <sup>2</sup>	0,00		0,00
82	Truhlářské zprovoznění okenních křidel (připosování, oprava kování, promazání rozvorových táhel)	hod	0,00		0,00
83	Demontáž a zpětná montáž okenních křidel a nadsvětlíků	m <sup>2</sup>	0,00		0,00
84	Demontáž starého a montáž nového silikonového těsnění do vnitřních okenních křidel profilu do 6 mm	bm	62,20	54	3 358,80
<b>Zámečnické opravy okenního kování</b>					
85	Úprava poškozených táhel kastlových oken	ks	6,00	300	1 800,00
86	Opravy oliv okenních křidel	ks	5,00	220	1 100,00
<b>Ostatní</b>					
87	Doprava	soubor	1,00	3000	3 000,00
88	Likvidace odpadu	soubor	1,00	1000	1 000,00

## Rozpočet: Nátěry dřevěných kastlových oken v bytech, Mas.náměstí 2, Nový Jičín

Libor Kretek, [redacted] IČ.: 70318 441

pol.

číslo	stručný popis prací	jednotka	množství	jednot. cena	cena celkem
<b>Cena celkem bez DPH *)</b>					<b>197 456,82 Kč</b>
DPH 15%					29 618,52 Kč
Cena celkem					227 075,34 Kč











